



WOJEWÓDZTWO
MAŁOPOLSKIE

ZARZĄD DRÓG WOJEWÓDZKICH w KRAKOWIE

Kraków, 09.05.2011r.

ZDW/PW/2011/3388/DI3/BS
Znak sprawy: ZDW-DI-3-271-25/11

Wg rozdzielnika

Dotyczy : przetargu nieograniczonego: „**Wykonanie dokumentacji geologiczno – inżynierskiej oraz projektów budowlanych i wykonawczych zabezpieczenia osuwiska oraz odbudowy drogi wojewódzkiej nr 975 w m. Bieśnik**”

Zamawiający - Zarząd Dróg Wojewódzkich w Krakowie w związku z pytaniem złożonym po terminie na składanie wniosku o wyjaśnienie treści SIWZ udziela odpowiedzi na następujące pytanie (numeracja pytań jest obligatoryjnie ustanowiona przez Zamawiającego):

Pytanie nr 13

W związku z otrzymanymi odpowiedziami na zadane pytania w postępowaniu j.w. zwracamy się z uprzejmą prośbą o doprecyzowanie warunków udziału:

W odpowiedzi 12 Zamawiający wyjaśnia, że Wykonawca musi wykazać, że wykonywał dwa opracowania dokumentacji zabezpieczenia osuwiska na drodze klasy G lub wyższej lub na drodze odpowiadającej tym klasom, przy czym zaznaczyć, że wymóg ten nie dotyczy dokumentacji geologiczno – inżynierskiej.

Jednocześnie w SIWZ Zamawiający wymaga aby wykazywana dokumentacja geologiczno – inżynierska uzyskała pozytywną opinię PIG oraz Wojewódzkiego Zespołu Nadzorującego Realizację Projektu „Osłona Przeciwośuwiskowa” lub w równorzędnych instytucjach.

Czy, w świetle powyższego, wykonawca w celu wykazania spełniania warunków udziału w postępowaniu, może wykazać realizację dwóch dokumentacji zabezpieczenia osuwisk (na drogach krajowych klasy GP, S i A) oraz dwóch dokumentacji geologiczno – inżynierskich, które nie były realizowane na potrzeby „Programu Osłonowego” i z tego tytułu nie były opiniowane przez PIG i WZNRP, natomiast posiadają pozytywne opinie Komisji Dokumentacji Geologiczno – Inżynierskiej przy Ministrze Środowiska oraz dokumenty poświadczające ich przyjęcie przez Ministra Środowiska?

Odpowiedź: Wymienione w zapytaniu dokumenty spełniają wymóg stawiany w SIWZ.

Pytanie nr 14

Jednocześnie informujemy, że prawdopodobnie w wyniku omyłki zmieniona została kolejność Zadanych przez nas pytań, przez co udzielone odpowiedzi nie korespondują z podaną numeracją, co może być mylące dla pozostałych uczestników postępowania

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że w dniu 06.05.2011r. sprostował udzielone odpowiedzi pismem nr ZDW/PW/2011/3340/DI3/BS o czym poinformował zainteresowanych Wykonawców oraz zamieścił na stronie internetowej www.zdw.krakow.pl.

Rozdzielnik:
1 x wg rozdzielnika
1 x DI-3 a/a
www.zdw.krakow.pl

Z up. Dyrektora
Zarządu Dróg Wojewódzkich
mgr Beata Klatka-Szaleko
Główny Księgowy